
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 154

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 28 DEL 20-03-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: CONVENZIONE CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 24
NOLEGGIO LOTTO 2  LIQUIDAZIONE CANONE NOLEGGIO
MACCHINA MULTIFUNZIONE KYOCERA DAL 17.09.2029 AL
16.03.2020

L'anno  duemilaventi addì  venti del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Viste le fatture

n. 1010585602 del 16/12/2019, relativa al periodo 17/09/2019-16/12/2019 per canone
noleggio multifunzione Taskalfa_3510I Convenzione Consip24, per un costo
complessivo di € 158,60 Iva al 22% inclusa,



n. 1010602972 del 18/03/2020, relativa al periodo 17/12/2019-16/03/2020 per canone
noleggio multifunzione Taskalfa_3510I Convenzione Consip24, per un costo
complessivo di € 158,60 Iva al 22% inclusa,

emesse da Kyocera Document Solutions Italia Spa, con sede legale in Via Monfalcone n.
15 a Milano (Mi), P.I. 01788080156;

Considerato che il codice identificativo di gara derivato attribuito alla presente procedura è il
seguente: Z8B180759F;

Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva attestante che la Kyocera
Document Solutions Italia Spa, con sede legale in Via Monfalcone n. 15 a Milano (Mi), P.I.
01788080156, risulta in regola con il versamento dei contributi Inps e in regola con il
versamento dei premi e accessori Inail;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione delle citate fatture emesse
dalla Kyocera Document Solutions Italia Spa, di Milano (Mi), per una somma complessiva di
€ 317,20;

Visti:

il vigente Regolamento di Contabilità;·
il vigente Regolamento per le acquisizioni di lavori, forniture e servizi in economia;·
lo Statuto Comunale;·

Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di liquidare la somma complessiva di € 317,20, Iva inclusa, a saldo delle fatture:

n. 1010585602 del 16/12/2019, relativa al periodo 17/09/2019-16/12/2019 per canone
noleggio multifunzione Taskalfa_3510I Convenzione Consip24, per un costo
complessivo di € 158,60 Iva al 22% inclusa,

n. 1010602972 del 18/03/2020, relativa al periodo 17/12/2019-16/03/2020 per canone
noleggio multifunzione Taskalfa_3510I Convenzione Consip24, per un costo
complessivo di € 158,60 Iva al 22% inclusa,

emesse da Kyocera Document Solutions Italia Spa, con sede legale in Via Monfalcone n.
15 a Milano (Mi), P.I. 01788080156;

Di imputare la spesa sul codice di bilancio 01.02-1.03.02.07.008 capitolo n. 83/23 denominato
“Noleggio di impianti e macchinari”, del redigendo bilancio di previsione 2020 – 2022;

Determinazione SERVIZI GENERALI n.28 del 20-03-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.28 del 20-03-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2020-03-20T13:06:37+0000
	Germano Mignini




